Comentou ter escutado reclamações pela cidade sobre os vereadores não 
fazerem nada, mas a população também deixa de fazer sua parte de 
acompanhar e cobrar. Parabenizou todos os vereadores pelas indicações 
apresentadas, sendo a primeira Sessão do mês de abril e já teriam sido feitas 
154 (cento e cinquenta e quatro) indicações, todas fruto de reivindicações da 
sociedade e de suma importância para o desenvolvimento do Município. 

Solicitou para o Presidente Thiago Aquino Alves representando essa Casa 
De Leis, exigisse do Prefeito, Silvio Martins, mais serenidade e rapidez na